
Uchwała Nr XXXVIII/772/2013 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 7 listopada 2013 roku 

 

w sprawie  dopuszczenia zapłaty podatków instrumentem płatniczym. 

 
(tekst ujednolicony ze zmianami wynikającymi z uchwały XXXIX/812/2013 z 19 grudnia 2013r.) 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8,  art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (jt. Dz. U z 2013r., poz.594 z późn.zmianami) w związku z art. 61 a §1 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (jt. Dz. U.  
z 2012 r. Nr 8, poz. 749 z późn. zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta, 
 
 

 Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dopuścić zapłatę podatków stanowiących dochody budżetu miasta Gliwice instrumentem 
płatniczym, w tym instrumentem płatniczym, na którym przechowywany jest pieniądz 
elektroniczny. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVI/325/2012 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 16 lutego 
2012 roku w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków kartą płatniczą. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego . 

 
 
 
 
 
 Zastępca Przewodniczącego 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 Krystyna Sowa 
 


